
 

 

Na podlagi 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 
76/08, 57/94, 79/09, 51/10) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list 
RS, št. 13/12) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 
dne________________sprejel 

 
 
 
 
 

U G O T O V  I T V  E N I   S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je ALEKSANDER GABERŠČIK, 
nepreklicno odstopil s funkcije svetnika Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica. 
 
 

2. 
 

Mandat svetnika preneha z dnem 19. 10. 2012. 
 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

 
Številka: 900-16/2012      Matej Arčon 
Nova Gorica,                       ŽUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št.94/07-UPB2, 
76/08, 57/94, 79/09, 51/10) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list 
RS, št. 13/12) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 
dne________________sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Potrdi se mandat nadomestnemu članu Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica 
GREGORJU VELIČKOVU. 
 
  

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

 
Številka: 900-16/2012      Matej Arčon 
Nova Gorica,                       ŽUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 900-16/2012-36 
Nova Gorica, 13. novembra 2012 
 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

Župan Mestne občine Nova Gorica je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica in 
občinsko volilno komisijo obvestil o nepreklicnem odstopu svetnika z dnem 19. 10. 2012. 
 
Skladno z Zakonom o lokalnih volitvah se mandat prenese na tistega kandidata, ki bi bil 
izvoljen, če ne bi bil izvoljen član mestnega sveta, ki mu je prenehal mandat. Ker je 
kandidatka na Listi Gregorja Veličkova pod zaporedno številko 3 pisno zavrnila sprejem 
mandata je mandat prešel na kandidata pod zaporedno številko 4, ki je podpisal izjavo, 
da funkcijo svetnika sprejema. 

 
Občinska volilna komisija je na seji dne 13. 11. 2012 sprejela sklep o prehodu mandata, 
in sicer: 

• član Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica postane kandidat pod 
zaporedno številko 4 – Lista Gregorja Veličkova, Gregor Veličkov. 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 13. 11. 2012, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlaganega kandidata podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:          Stanko Žgavc 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNIK  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


